
Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

EDITAL CERES Nº 11/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral, Edital nº 11/2024, no uso das suas atribuições,  resolve 
divulgar a homologação das inscrições conforme segue:

Representações Discentes

2.1. CONSUNI – Conselho Universitário da UDESC
01 (um) discente titular e 01 (um) discente suplente

Chapa única:
Alef Ferreira Santos Leite (titular)
Isamara Cristina dos Santos Oliveira (suplente)
Homologada

2.2. CONCECERES – Conselho de Centro do CERES
01 (um) discente titular e 01 (um) discente suplente

Chapa única:
Não houve inscritos

                                                                                                   Laguna, 12 de junho de 2024

Prof. Carlos André da Veiga Lima Rosa Costamilan

Docente - Presidente da Comissão Eleitoral

Rodrigo Mainieri Zandavalle
Técnico – Secretário

Tainá Alves Carvalho
Discente - Membro

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

22
81

8/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
W

I3
N

B
12

1.

10



Assinaturas do documento

Código para verificação: WI3NB121

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO MAINIERI ZANDAVALLE (CPF: 034.XXX.399-XX) em 12/06/2024 às 14:26:45
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 15:02:17 e válido até 13/07/2118 - 15:02:17.

(Assinatura do sistema)

CARLOS ANDRE DA VEIGA LIMA ROSA COSTAMILAN (CPF: 492.XXX.520-XX) em 12/06/2024 às

15:13:21
Emitido por: "SGP-e", emitido em 05/07/2023 - 14:08:02 e válido até 05/07/2123 - 14:08:02.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjI4MThfMjI4NTRfMjAyNF9XSTNOQjEyMQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00022818/2024 e o código
WI3NB121 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


